
DELUXE HOT CHOCOLATE
Free flowing cocoa based chocolate drink mix for 
use in commercial coffee machines. 

INGREDIENTS

Sugar,�ZKH\�SRZGHU��0,/.�, IXOO\�K\GURJHQDWHG�
YHJHWDEOH�IDW��&2&2187�,�Iat�Ueduced Focoa Sowder 
(�%), JOXFRVH�V\UXS, DQWL�FDNLQJ��(������0,/.�SURWHLQ��
VWDELOLVHU��(�����(������HPXOVLILHU��(����

$OOHUJHQ��
0D\�FRQWDLQ�WUDFHV�RI�0LON�RU�0LON�GHULYDWLYHV


NUTRITIONAL VALUE 

Protein  4.�
Energy kj/kcal ����/��� 
Fat: ��� 
    SATS  ��� 

STORAGE

Store in cool dry conditions away from direct sunlight.

SHELF LIFE

12 months 

PACKAGING

1Kg bag  10 x bags per case

CERTIFICATION

rijo42 Deluxe Hot Chocolate is produced according to 
ISO 9001:2000 and BRC which includes HACCP.

ALLERGY ADVICE

Contains Milk Products (Dried Whey and Glucose Syrup 
from Lactose).

Carbohydrates �� 
of which sugars �� 

(Typical per 100g)

Call 0800 023 4242 www.rijo42.co.uk
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&RQWDLQV� <HV���1R
&HUHDOV�FRQWDLQLQJ�*OXWHQ 12
6R\EHDQ�RU�6R\EHDQ�3URGXFWV 12
0LON�25�0LON�'HULYDWLYHV <(6
&UXVWDFHDQ�DQG�FUXVWDFHDQ�SURGXFWV 12
6KHOOILVK�DQG�VKHOOILVK�SURGXFWV 12
)LVK 12
(JJV 12
&HOHU\�DQG�VLPLODU�SURGXFWV 12
0XVWDUG�DQG�0XVWDUG�SURGXFWV 12
6HHGV�DQG�6HHG�SURGXFWV 12
6HVDPH�6HHGV�DQG�SURGXFWV 12
3HDQXWV 12
1XWV 12

<HV���1R 'HWDLOV
*HQHWLFDOO\�0RGLILHG�,QJUHGLHQWV 12
$UWLILFLDO�$QWLR[LGDQWV 12
$UWLILFLDO�&RORXUV 12
$UWLILFLDO�)ODYRXULQJV 12
$UWLILFLDO�3UHVHUYDWLYHV 12
)ODYRXU�(QKDQFHUV 12
6ZHHWHQHUV 12
+\GURJHQDWHG�9HJHWDEOH�2LO <(6
$GGHG�6XJDU 12

3URGXFW�+LJKOLJKWV���863 1R�06*

6XLWDEOH�)RU� <(6�12
9HJHWDULDQV <(6
9HJDQV 12
6XIIHUHUV�RI�/DFWRVH�,QWROHUDQFH 12
&RHOLDFV 12
'LDEHWLFV��DV�SDUW�RI�D�EDODQFHG�GLHW� <(6
0XVOLPV��1RW�&HUWLILHG�+DODO� 12
-HZLVK��1RW�FHUWLILHG�.RVKHU� 12

)RRG�7ROHUDQFHV�

&RQWDLQV�

'LHWDU\�5HTXLUHPHQWV�



%/(1'���
)UHH]H�GULHG�,QVWDQW�&RIIHH��6ROXEOH�LQ�KRW�
ZDWHU. 

INGREDIENTS

6ROXEOH�VROLGV�H[WUDFWHG�RQO\�IURP�IUHVKO\�URDVWHG�DQG�
JURXQG�FRIIHH�

NUTRITIONAL VALUE 

Protein  ��� 
Energy kj/kcal ���/��� 
Fat: ��� 
    SATS  ��� 

STORAGE

Store in cool dry conditions away from direct sunlight.

SHELF LIFE

�� months��PLQ�

PACKAGING

1Kg bag  10 x bags per case

CERTIFICATION

Carbohydrates ��� 
of which sugars ���
6DOW ��� 

(Typical per 100g)

Call 0800 023 4242 www.rijo42.co.uk

7KH�SURGXFW�FRPSOLHV�ZLWK�WKH�DSSOLFDEOH�(&�DQG� 
*HUPDQ�OHJLVODWLRQ�DV�DPHQGHG��DV�ZHOO�DV�ZLWK� 
$)&$62/(�DQG�27$�UHTXLUHPHQWV�

$FFRUGLQJ�WR�FXUUHQW�*02�UHJXODWLRQ��WKH�SURGXFW� 
GRHV�QRW�QHHG�WR�EH�GHFODUHG�JHQHWLFDOO\�PRGLILHG
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&RQWDLQV� <HV���1R
&HUHDOV�FRQWDLQLQJ�*OXWHQ 12
6R\EHDQ�RU�6R\EHDQ�3URGXFWV 12
0LON�25�0LON�'HULYDWLYHV 12
&UXVWDFHDQ�DQG�FUXVWDFHDQ�SURGXFWV 12
6KHOOILVK�DQG�VKHOOILVK�SURGXFWV 12
)LVK 12
(JJV 12
&HOHU\�DQG�VLPLODU�SURGXFWV 12
0XVWDUG�DQG�0XVWDUG�SURGXFWV 12
6HHGV�DQG�6HHG�SURGXFWV 12
6HVDPH�6HHGV�DQG�SURGXFWV 12
3HDQXWV 12
1XWV 12

)RRG�7ROHUDQFHV�

x :H�GR�QRW�SURFHVV�UDZ�PDWHULDOV�ZKLFK�FRQWDLQ�DV�LQJUHGLHQW�RU�DGGLWLYH�QXWV��SHDQXWV��ILVK��FUXVWDFHDQ�
VHVDPH��PXVWDUG��FHOHU\�DQG�PROOXVFV��:LWK�WKH�H[FHSWLRQ�RI�KRQH\�ZH�DOVR�GR�QRW�SURGXFH�UDZ�PDWHULDOV�
ZKLFK�PHDQ�D�FRQWDPLQDWLRQ�ULVN�IRU�WKHVH�DOOHUJHQV��7KHUHIRUH�D�FURVV�FRQWDPLQDWLRQ�ULVN�FRXOG�EH�H[FOXGHG
E\�DOPRVW�������E\�WKH�XVH�RI�RXU�SURGXFWV�LQ�UHJDUG�WR�WKHVH���DOOHUJHQV�

x &URVV�FRQWDPLQDWLRQV�ZLWK�WKH�DOOHUJHQV�JOXWHQ��PLON��VR\D�DQG�HJJ�FDQQRW�EH�H[FOXGHG�LQ�JHQ�HUDO��7KH\
RFFXU�LQ�WKH�GLIIHUHQW�SURGXFW�JURXSV�DV�IROORZV�

3URGXFW�JURXS� SRVVLEOH�FURVV�FRQWDPLQDWLRQV�
&RIIHH� QRQH�
6RXUGRXJK��� QRQH���
,QJUHGLHQWV�IRU�EDNHU\�SURGXFWV� PLON��VR\D��HJJ��JOXWHQ�
VZHHWHQHU� PLON�
PLON�SURGXFWV� LQGLYLGXDO�FDVH�HYDOXDWLRQ�QHFHVVDU\�
VSHFLDO�SURGXFWV� LQGLYLGXDO�FDVH�HYDOXDWLRQ�QHFHVVDU\�

7KH�DOOHUJHQ�VXOILW�LV�QRW�UHJDUGHG�EHFDXVH�SRVVLEOH�FURVV�FRQWDPLQDWLRQV�ZLOO�QRW�H[FHHG�WKH�OLPLW�RI������
SSP��

x :H�GR�QRW�SURFHVV�UDZ�PDWHULDOV�ZKLFK�FRQWDLQ�OXSLQH�DV�LQJUHGLHQW�RU�DGGLWLYH��%XW�VRPH�RI�RXU�IORXU
VXSSOLHUV�FDQQRW�WRWDOO\�H[FOXGH�FRQWDPLQDWLRQV�ZLWK�OXSLQHV��$�UHVW�ULVN�H[LVWV�HVSH�FLDOO\�LQ�VWRFNV�DW�WKH
IDUPHU�DQG�LQ�KDUYHVWHUV�GXH�WR�FXOWLYDWLRQ�RI�OXSLQHV�DV�IHHG�IRRG��7KHUHIRUH��VHFRQGDU\�FRQWDPLQDWLRQV
ZLWK�OXSLQHV�LQ�RXU�SURGXFWV�FDQQRW�EH�WRWDOO\�H[FOXGHG�

x $OO�SURGXFWLRQ�OLQHV�DUH�FKHFNHG�FRQWLQXRXVO\�UHJDUGLQJ�WKH�ULVN�RI�FURVV�FRQWDPLQDWLRQV��%\�PHDQV�RI
DGHTXDWH�RUJDQLVDWLRQDO�DQG�WHFKQRORJLFDO�PHDVXUHV�WKH�ULVNV�RI�FRQWDPLQDWLRQ�DUH�IXUWKHU�RQ�UHGXFHG�DV�IDU
DV�WHFKQRORJLFDOO\�SRVVLEOH�

* FRQFHUQLQJ�DOOHUJHQV�DFFRUGLQJ�WR�),5��(8��1U�����������

$OOHUJHQ�6WDWHPHQW�



����/(66�68*$5�+27
&+2&2/$7(�
Free flowing cocoa based chocolate drink mix for use in 
commercial coffee machines. 

INGREDIENTS

6NLPPHG�0,/.�SRZGHU��IDW�UHGXFHG�FRFRD�SRZGHU�
�������VXJDU��������ZKH\�SRZGHU��0,/.���IXOO\�
K\GURJHQDWHG�YHJHWDEOH�IDW��FRFRQXW���JOXFRVH�V\UXS��
DQWL�FDNLQJ�DJHQW��(�����(������VDOW��WKLFNHQHU��(������
VWDELOLVHU��(�����(������0,/.�SURWHLQ��IODYRXULQJ��
VZHHWHQHU��(������HPXOVLILHU��(����

$OOHUJHQ��
0D\�FRQWDLQ�WUDFHV�RI�0LON�RU�0LON�GHULYDWLYHV


NUTRITIONAL VALUE 

Protein  �� 
Energy kj/kcal ����/��� 
Fat: ��� 
    SATS  ���

STORAGE

Store in cool dry conditions away from direct sunlight.

SHELF LIFE

18 months

PACKAGING

���g bag  10 x bags per case

CERTIFICATION

rijo42 ����/HVV�6XJDU�+ot Chocolate is produced 
according to ISO 9001:2000 and BRC which 
includes HACCP.

$//(5*<�$'9,&(
Contains Milk Products (Dried Whey and Glucose 
Syrup from Lactose).

Carbohydrates �� 
of which sugars �� 

(Typical per 100g)

Call 0800 023 4242 www.rijo42.co.uk



DELUXE SKIMMED MILK
An excellent skimmed milk product made from 
100% natural dehydrated milk granules containing 
no additives or preservatives. Creates the perfect 
cappuccino lattè and other continental drinks.

Less than 1% fat and only 25 calories per serving. 

INGREDIENTS

100% Granulated skimmed MILK. 

NUTRITIONAL VALUE 

Protein  35.35 
Energy kj/kcal 1512/356 
Fat: 0.8 
    SATS  0.8 
    TFA  0.0 
    PUFA  0.0 
    MUFA 0.0

STORAGE

Store in cool dry conditions away from direct sunlight.

SHELF LIFE

18 months

PACKAGING

500g bag  10 x bags per case

CERTIFICATION

rijo42 Deluxe Skimmed Milk is produced according to 
ISO 9001:2000 and BRC which includes HACCP.

ALLERGY ADVICE

Contains Milk Products

Carbohydrates 51.70 
of which sugars 51.70 
Ash 0.0 
Moisture  4.0 
Sodium  6.0 
Calcium  1.2 
Magnesium 1.1

(Typical per 100g)

Call 0800 023 4242 www.rijo42.co.uk



rijo42 Machines Ltd, Apache House, Unit F2 E, Multiply, Lomax Way, Logistics North, Bolton, BL5 1FQ

Company Reg. No. 07178480 VAT No. 991 1541 14

&RQWDLQV� <HV���1R
&HUHDOV�FRQWDLQLQJ�*OXWHQ 12
6R\EHDQ�RU�6R\EHDQ�3URGXFWV 12
0LON�25�0LON�'HULYDWLYHV <(6
&UXVWDFHDQ�DQG�FUXVWDFHDQ�SURGXFWV 12
6KHOOILVK�DQG�VKHOOILVK�SURGXFWV 12
)LVK 12
(JJV 12
&HOHU\�DQG�VLPLODU�SURGXFWV 12
0XVWDUG�DQG�0XVWDUG�SURGXFWV 12
6HHGV�DQG�6HHG�SURGXFWV 12
6HVDPH�6HHGV�DQG�SURGXFWV 12
3HDQXWV 12
1XWV 12

<HV���1R 'HWDLOV
*HQHWLFDOO\�0RGLILHG�,QJUHGLHQWV 12
$UWLILFLDO�$QWLR[LGDQWV 12
$UWLILFLDO�&RORXUV 12
$UWLILFLDO�)ODYRXULQJV 12
$UWLILFLDO�3UHVHUYDWLYHV 12
)ODYRXU�(QKDQFHUV 12
6ZHHWHQHUV 12
+\GURJHQDWHG�9HJHWDEOH�2LO NO
$GGHG�6XJDU 12

3URGXFW�+LJKOLJKWV���863 1R�06*

6XLWDEOH�)RU� <(6�12
9HJHWDULDQV <(6
9HJDQV 12
6XIIHUHUV�RI�/DFWRVH�,QWROHUDQFH 12
&RHOLDFV 12
'LDEHWLFV��DV�SDUW�RI�D�EDODQFHG�GLHW� <(6
0XVOLPV��1RW�&HUWLILHG�+DODO� 12
-HZLVK��1RW�FHUWLILHG�.RVKHU� 12

)RRG�7ROHUDQFHV�

&RQWDLQV�

'LHWDU\�5HTXLUHPHQWV�



PERUVIAN
GOLD CHOCOLATE

,QVWDQW�FRFRD�GULQN�SRZGHU

INGREDIENTS

6XJDU��ZKH\�SRZGHU��0,/.���IDW�UHGXFHG�FRFRD�SRZGHU�
�������VNLPPHG�0,/.�SRZGHU��DQWL�FDNLQJ�DJHQW��(������
VDOW��IODYRXULQJ�

RECOMMENDED DOSAGE

Water gram per serving 
150ml  
180ml  
210ml  

�����g
�����g
�����J

NUTRITIONAL VALUE 

Energy kj/kcal ����/��� 
Fat: �

STORAGE

Store in cool dry conditions away from direct sunlight.

SHELF LIFE

1� months�

PACKAGING

1Kg bag  10 x bags per case

ALLERGY ADVICE

Contains milk, milk products and soya.

Carbohydrates �� 
Protein: ���

(Typical per 100g)

Call 0800 023 4242 www.rijo42.co.uk



rijo42 Biscuits
Baked confectionery product, dry biscuits

INGREDIENTS

Wheat flour type "0", Sugar, Vegetable fats 
(coconut),  vegetable oil (sunflower), glucose syrup, 
butter, skimmed milk powder, raising agents (sodium 
bicarbonate, ammonium bicarbonate), salt, honey, 
flavours.
It may contain traces of: eggs, soy

NUTRITIONAL VALUE 

Protein  7.0 
Energy kj/kcal 1912/454 
Fat: 13.9
    SATS  9.7

STORAGE

Store in cool dry conditions away from direct sunlight.

SHELF LIFE

14 months 

PACKAGING

1Kg bag  10 x bags per case

CERTIFICATION

The product is made with the ingredients and semi-
finished products specified in the list of ingredients. 
All the ingredients meet the characteristics specified 
by European regulations on food products and they 
are controlled periodically according to the HACCP 
procedures envisaged in the company in-house 
inspection plan.

Product for human consumption, not suitable for 
particular pathologies such as gluten intolerance and 
diabetets.

Carbohydrates 74.6 
of which sugars 23.3 
Salt 0.17 

(Typical per 100g)

Call 0800 023 4242 www.rijo42.co.uk

COMMODITY PURPOSE


